

**Amko Tranding ApS
Ekenæsvej 1
2850 Nærum**

CVR-nr. 18461897

Årsrapport 2021
27. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2022

Dirigent:

Lars Jørgensen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med auto- og bådplejeprodukter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 976.175, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.932.911, og en egenkapital på kr. 4.117.817.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
		5.351.218	4.111.309
		<u>5.351.218</u>	<u>4.111.309</u>
		5.351.218	4.111.309
		<u>5.351.218</u>	<u>4.111.309</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		577.219	511.968
		<u>577.219</u>	<u>511.968</u>
		577.219	511.968
		<u>577.219</u>	<u>511.968</u>
Varebeholdninger i alt			
Tilgodehavender:			
		374.232	317.603
	6	0	8.139
		0	59.436
	7	<u>0</u>	<u>59.436</u>
		374.232	385.178
		<u>374.232</u>	<u>385.178</u>
Tilgodehavender i alt			
		1.630.242	1.245.444
	8	<u>1.630.242</u>	<u>1.245.444</u>
Likvide beholdninger			
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		2.581.693	2.142.590
		<u>2.581.693</u>	<u>2.142.590</u>
AKTIVER I ALT			
		7.932.911	6.253.899
		<u>7.932.911</u>	<u>6.253.899</u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.992.817</u>	<u>3.016.642</u>
EGENKAPITAL I ALT	9	<u>4.117.817</u>	<u>3.141.642</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	10	1.401.291	992.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222	204
Selskabsskat	11	211.493	0
Anden gæld	12	1.033.306	854.702
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>1.168.782</u>	<u>1.265.286</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.815.094</u>	<u>3.112.257</u>
GÆLD I ALT		<u>3.815.094</u>	<u>3.112.257</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.932.911</u></u>	<u><u>6.253.899</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	976.175	392.116
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>8.139</u>	<u>110.570</u>
Selvfinansiering fra driften	984.314	502.686
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-96.504</u>	<u>517.027</u>
Selvfinansiering i alt	887.810	1.019.713
Ændring i:		
Varebeholdninger	-65.251	225.823
Tilgodehavender	2.807	16.855
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>390.115</u>	<u>-234.315</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.215.481</u>	<u>1.028.076</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-1.239.909</u>	<u>-366.370</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.239.909</u>	<u>-366.370</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>253.379</u>	<u>-408.327</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>228.951</u>	<u>253.379</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.630.242	1.245.444
Pengeinstitutter	<u>-1.401.291</u>	<u>-992.065</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>228.951</u>	<u>253.379</u>

NOTER

Noter	2021	2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	592.105	-23.873
Udgifter til social sikring	<u>140</u>	<u>142</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>592.245</u></u>	<u><u>-23.731</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Lars Jørgensen
Ekenæsvej 1
2850 Nærum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
